[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 12.10.2022г. № 230

        с. Черный Яр
О  внесении изменений в Постановление администрации
МО «Черноярский район» от 30.09.2021г. №235
«О Положении об оплате труда работников
муниципального бюджетного учреждения «Старт»
в новой редакции»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Черноярский район», администрация муниципального образования «Черноярский район», ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации МО «Черноярский район» от 30.09.2021г. № 235 «О Положении об оплате  труда работников муниципального бюджетного учреждения «Старт» в новой редакции», (далее «Постановление») следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к Положению, утвержденное Постановлением «Должностные оклады по профессиям обслуживающего и технического обеспечения» изложить в новой редакции согласно приложению к данному постановлению.
2. Начальнику организационного отдела администрации МО «Черноярский район» (Сурикова О.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Черноярский район».

3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2022 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы района                                                                   С.И. Никулин
Приложение №1

к Положению

по оплате труда МБУ «Старт»
ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ
Руководителя, специалистов, служащих административного аппарата
	Наименование должностей
	Должностной оклад (рублей)

	Директор
	11058,53

	Главный бухгалтер
	8846,82

	Механик
	7484,57

	Бухгалтер
	7159,17

	Бухгалтер-делопроизводитель
	7159,17

	Специалист
	6711,71